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тел.: 076 536 910 / 078 386 924. 

Врз основа на член 60 од
Законот за основно образование

ООУ „Аврам Писевски“,
с. Бардовци

објавува:

ПОТВРДА ЗА ОФТАЛМОЛОШКИ ПРЕГЛЕД ИЗДАДЕНА ОД ОФТАЛМОЛОГ

мај
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